ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в постановление Губернатора
Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

Постановляю:
1. Внести в Положение о комитете здравоохранения Волгоградской области, утвержденное постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области", следующее изменение:
пункт 2.1.14 изложить в следующей редакции:
"2.1.14 Осуществляет ведомственный контроль качества и безопасности медицинской деятельности подведомственных Комитету государственных учреждений здравоохранения, в том числе их оснащение оборудованием для оказания медицинской помощи с учетом особых потребностей инвалидов и других групп населения с ограниченными возможностями здоровья, посредством осуществления полномочий, предусмотренных действующим законодательством.".
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 г. и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Волгоградской области							   А.И.Бочаров